様式第８号（第 10条関係）

令和●年 ●月 ●日

指 定 工 事 店 異 動 届

  国分寺市長    殿

指 定 番 号 第 214-XXXX 号

指定工事店名   XXXXX  株式会社

代表者氏名  戸 倉 一郎

  下記のとおり指定工事店について、異動があったので届け出ます。

 異 動 事 項 新 旧

■ 商 号 又 は 名 称

【添付書類】登記事項証明書（履歴事項証明書）の写し（法人のみ）、指定工事店証、専属の責任技

術者証

■ 代 表 者 氏 名 戸倉 一郎 国分寺 太郎

【添付書類】登記事項証明書（履歴事項証明書）の写し（法人のみ）、指定工事店証、住民票の写し

（日本国籍を有しない者にあっては、これに代わる書類）、破産手続開始の決定を受け

て復権を得ない者に該当しないことを証する書類、履歴書

国分寺市下水道条例第８条の２第２項第１号（排水設備の新設等の工事の事業を適正に営むに当た

って必要な認知、判断及び意思疎通を適切に行うことができないとき。）に該当しないことを誓約し

ます。

                   代表者署名

■ 代 表 者 の 住 所  東京国分寺市〇〇町〇-〇-〇  東京都国分寺市戸倉1-6-1

【添付書類】住民票の写し（日本国籍を有しない者にあっては、これに代わる書類）

■ 営 業 所 の 住 居 表 示

【添付書類】登記事項証明書（履歴事項証明書）の写し（法人のみ）、住民票の写し（日本国籍を有

しない者にあっては、これに代わる書類）、指定工事店証

■ 営 業 所 の 電 話 番 号

【添付書類】なし

■ 営 業 所 移 転

【添付書類】営業所の平面図、付近見取図及び営業所の写真、登記事項証明書（履歴事項証明書）の

写し（法人のみ）、指定工事店証、固定資産物件証明書（建物の登記事項証明書（全部

事項証明書）の写しでも可）又は賃貸借契約書の写し

■ 専 属 の 責 任 技 術 者

【添付書類】専属の責任技術者の責任技術資格者証、専属を確認できる書類

上記の者が国分寺市下水道条例第８条の５第２項第１号（責任技術者の職務を適正に行うに当たっ

て必要な認知、判断及び意思疎通を適切に行うことができないとき。）に該当しないことを誓約しま

す。

                   代表者署名

・変更のあった個所をご記入ください（新・旧）

・記載の添付書類もご提出ください

代表者の方が手書きでお書きください

代表者の方が手書きでお書きください